
主催：名古屋市立大学大学院薬学研究科 共催：名古屋市立大学薬友会

(薬学部在学生のご家族のための
オープンキャンパス)

在学生の保護者・ご家族の皆様には、日頃より本学の教育・研究活動にご理解とご支援を賜り、厚く
御礼申し上げます。名古屋市立大学は、今年、創立75周年を迎えました。これを機に、学生がどのよ
うな環境で学び、研究に取り組んでいるかをご覧いただく機会として、「ペアレンツ・カミングデー」
を開催いたします。教育・研究の現場や学生生活、卒業後の進路など、薬学部の今をご紹介いたします。
前回、令和５年の開催では多くの皆様にご参加いただき、大変ご好評をいただきました。創立75周年
の節目に、ぜひご家族お揃いでお越しいただき、名市大薬学部の魅力を感じていただければ幸いです。。

ごあいさつ
名古屋市立大学大学院薬学研究科長・薬学部長 服部 光治



お問合せ先：名古屋市立大学 薬学部事務課
ペアレンツ・カミングデ―担当 TEL 052-836-3402／FAX 052-834-9309

地下鉄桜通線
「瑞穂区役所」駅下車 徒歩約15分（下図）
または
地下鉄名城線
「総合リハビリセンター」駅下車 徒歩約15分
※外来用駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください。
https://www.nagoya-cu.ac.jp/access/tanabe/


	���創立75周年記念事業�ペアレンツ・カミングデー�(薬学部在学生のご家族のための�オープンキャンパス)
	スライド番号 2

